
2572/2021-GŘ/A

S m | o u va č. N-1112021
o nájmu movitě věci.

Pronajímatel: Kancelářská technika TOP servis, s.r.o.
sídlo: Litvínovská 291/46 Praha 9 190 00
provozovna: Kamenická 673/5, Praha 7 170 00

IČO: 64940110, DIČ: CZ64940110
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze

oddíl C., vložka 42097
bank.spoj. Raiffeisenbank a.s.-
(dále pronajimatel)

Nájemce: Zámek Štiřín
251 68, Štiřín, Ringhofferova, 711
IČO: 62933906 DIČ: 0262933906
bank. spoj.
Zastoupený Mgr. Petrem Veselým, generálním ředitelem
Odpovědná osoba: Ing. Václav K ncl,

Tel.:
(dále nájemce)

-mai|:

uzavírají podle § 2316 až 2320 a § 2201 Zák.89/2012 Sb. občanského zákoníku tuto

Smlouvu o podnikatelském pronájmu věcí movitých

l.
Předmět nájmu

Pronajímatel přenechává Za úplatu nájemci multifunkční tiskový přístroj Minolta Bizhub CZ50i,
výrobní číslo AA2M021038821, podavač originálů DF-632 výrobní číslo AAYHWY1180219 a stolek
Stav počítadla ke dni podpisu smlouvy - 0 stran, nový stroj.

Pronajimatel se při předání věci nájemci přesvědčil, že věc je v dobrem stavu. Nájemce níže
uvedeným podpisem potvrzuje, že mu předmět nájmu byl předveden, že při předání byl předmět
nájmu funkční a pronajimatel ho seznámil s pravidly pro Zacházení s věcí.

Doba nájmu
Nájemní smlouva se uzavírá na dobu určitou 60 měsíců a to od 1.3.2021 do 28.2.2026.



Misto plnění
Kopírovací Stroj bude umístěn v prostorách Zámek Štiřin, Ringhofferova, 711. I O

Nájemoe se Zavazuje, že bez souhlasu pronajimatele nebude Stroj přenášet do jiných objektu a

oddělení.
Nájemce bere na vědomí, že porušení tohoto bodu Smlouvy je hrubým porušením nájemní

smlouvy.
IV.

Cena nájmu
Strany se dohodly na měsíčním nájemném ve výši 830,- Kč, Za každý i započatý měsíc tak, že v

nájmu nejsou zahrnuty výtisky.
Do 20 000 výtisků měsíčně bude měsiční nájemné zvýšeno za každý barevný výtisk částkou ve

výši 1,05 Kč a Za každý černobílý výtisk ve výši 0,18 Kč.
Za každý barevný a černobílý výtisk nad 20.000 výtisků za měsíc nájemce Zaplatí 5,- Kč.
Při zvýšení vstupních cen způsobených inflaci o více jak 10% a při Zvýšení vstupních cen pohybem

kursu koruny o 10%, pronajimatel je oprávněn jedenkrát ročně aktualizovat ceny výtisků uvedené v
této Smlouvě, nejdříve však k 1. červnu 2023.

Při zvýšení vstupní ceny inflaci, se vychází z procentuální výše inflace vyhlášené Českým
statistickým úřadem.

Při zvýšení vstupní ceny změnou kursu Kč vůči EUR, se vychází Z kursu devizového trhu České
národní banky uveřejněného v Hospodářských novinách.

Všechny ceny uvedeny v této smlouvě jsou cenami bez dané z přidané hodnoty.

V.
Platební podmínky

Faktura za paušální nájem a za provedené výtisky bude vystavena po uplynutí kalendářního
měsíce Se Splatností 14 dnů a zaslána elektronicky na adresu:

Faktura musi mít vždy náležitosti daňového dokladu, jinak má nájemce právo fakturu odmítnout
Zaplatit s tím, že je povinen pronajimatele upozornit, z jakých důvodů fakturu odmítá.

V případě, že objednatel fakturu včas nezaplatí nebo bezdůvodně nebo neoprávněné fakturu
odmítne Zaplatit, strany se dohodly na smluvní pokutě ve výši 0,1% z fakturované ceny za každý den
prodlení. Smluvní pokuta se nezapočítává na náhradu škody, ani na poplatek z prodlení, a je Splatná
vždy ke konci kalendářního měsíce, ve kterém pronajimateli na Smluvní pokutu vznikl nárok.

VI.
Povinnosti pronajimatele

1. udržovat stroj v řádném technickém stavu podle doporučení výrobce,
2. poskytovat standardní materiálové vybaveni pro stroj (servis, spotřební materiál, bez papíru),
v rozsahu stanoveném v čl. V., resp. dle doporučeně spotřeby Stanovené výrobcem, vyšší Spotřebu
hradí nájemce.
3. poskytovat na náklady nájemce nestandardní materiály a služby (přemístění Stroje, servis mimo
pracovni dobu pronajimatele, folie a jiné speciální kopírovací materiály),
4. zaučit obsluhu - 4 osoby na začátku pronájmu,
5. zabezpečit servisní zásah do 8 pracovnich hodin od oznámení závady.
6. v případě, že oprava bude trvat déle než 2 po sobě jdoucí pracovni dny, poskytnout nájemci
náhradní tiskárnu



VII.
Práva a povinnosti nájemce

1. Nájemce bude o Stroj řádné pečovat a Stroj budou obsluhovat pouze zaškolené osoby,

2. nájemce se Zavazuje, že stroj nebude používán pro potřeby třetích osob,

3. Nájemce je povinen oznámit pronajímateli poškození, Ztrátu nebo Zničení věcí bez zbytečneho
odkladu. V případě odcizení nebo Ztráty Za škodu v plném rozsahu odpovídá nájemce a Zavazuje se

vzniklou škodu uhradit do 30 dnů od jejího vyčíslení. V případě poskytnutí náhradního stroje do
pronájmu zaplatí škodu před dodáním náhradního stroje,

4. nájemce odpovídá Za škodu i v případech, Když Vznikne VyŠŠÍ mOCÍ,

5. nájemce se Zavazuje, že na pronajatém stroji bude užívat pouze materiál dodaný pronajímatelem,
6. jestliže pronajímatel zjistí, že stroj byl poškozen neodborným Zásahem obsluhy, ponese náklady
opravy nájemce. "
7. nájemce se Zavazuje, že materiál nebude užívat u jiných strojů stejného druhu,
8. v případě Zaškolení dalších osob nájemce uhradí pronajímateli jejich Zaškoleni. Stroj mohou
obsluhovat Zaškolené osoby.
9. v případě okamžitého Zrušení smlouvy Ze strany pronajímatele, z důvodů uvedených
v čl. VIII., odst. 2, nájemce se Zavazuje Zaplatit smluvní pokutu ve výši šesti měsíčních nájmů dle čl.
IV. této smlouvy.
10. v případě okamžitého Zrušení smlouvy Ze strany pronajímatele Z důvodů jiných než je uvedeno
v čl. VIII., odst. 2, se pronajímatel Zavazuje Zaplatit nájemci odstupné ve výši šesti měsíčních nájmů
dle čl. IV. této smlouvy

11. v případě porušení smlouvy ze strany nájemce neplatí či. VI., odst. 5 a 6.

VIII.
Závěrečná ujednání

1. Smlouva je platná a účinná od podpisu Stran.
2. Okamžitě může pronajímatel vypovědět tuto smlouvu v případě, když nájemce bude hrubým
Způsobem porušovat nájemní Smlouvu, nebo je v prodlení placeni faktur více jak 60 dní.
3. Nájemce může vypovědět tuto smlouvu s výpovědní dobou 10 dnů, jestliže pronajímatel nebude
řádně vykonávat servisni služby.
4. Smlouvu lze měnit pouze písemně
5. Strany Se dohodly, v průběhu nájemní smlouvy na dobu určitou, na výpovědní době v délce 6
měsíců s možností výpovědi nejdříve po 24 měsících. V případě výpovědi před uplynutím 24 měsíců
se nájemce Zavazuje Zaplatit odinstalaci ve výši 5 000,- Kč
6. Smlouva se vyhotovuje' ve dvou exemplářich, jejichž jedno vyhotovení obdrží každá Ze smluvních
Stran. -
7. Smluvní strany si smlouvy přečetly a S jejím obsahem souhlasí,_což stvrzují svým podpisem.

V Praze dne 24. února 2021

Náje


